[image: image1.png]

Администрация Варнавинского муниципального района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	02.04.2013
	№ 259

	О выделении денежных средств
 из Целевого финансового резерва ГОЧС

В целях проведения  профилактических мероприятий по предупреждению инфекционных заболеваний животных на территории Варнавинского муниципального района, для  оснащения специалистов ГБУ НО « Госветуправление Варнавинского района» средствами индивидуальной защиты,  в соответствии с  п.5.1. «Положения о порядке расходования средств Целевого финансового резерва администрации Варнавинского района и заявкой  от 28.03.2013 г. № 36, администрация Варнавинского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:

1. Финансовому управлению выделить денежные средства  ГБУ НО                  « Госветуправление Варнавинского района» в сумме 8180 (восемь тысяч сто восемьдесят) рублей на  приобретение спецодежды и дезинфицирующих средств..
2. Источник выделения средств – Целевой  финансовый  резерв  на мероприятия по предупреждению и ликвидации последствий стихийных бедствий и чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера.

3.Назначить ответственным за расходование средств  начальника ГБУ НО « Госветуправление Варнавинского района» Дубова Л.В.

4.После проведения мероприятий  отчетные  документы представить  в сектор по мобилизационной работе и делам  ГОЧС администрации района в течение 15 дней.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на    заместителя главы администрации района  – председателя КЧС и ОПБ района Фролова А.Г.

         Глава администрации района
                                                 С.А.Смирнов
_1018177206